Начальнику летнего оздоровительного лагеря
дневного пребывания детей на базе
МБУ ДО «ДДТ»
_________________________
от _______________________________________
проживающей проживающего(ей) по адресу
_________________________________________
тел.______________________________________

Заявление
Прошу Вас предоставить  путевку  в летний оздоровительный лагерь дневного пребывания детей  с ____________ г. по _____________ моему сыну (дочери)___________________________________________________________
«____»___________ года рождения, ___________________________СНИЛС
школа, класс_________________________________________________
С правилами внутреннего распорядка и режимом работы лагеря дневного пребывания ознакомлен(а).
Мой ребенок будет уходить (уезжать) из лагеря ___________________________________________________________________________________________________________________________________
(самостоятельно, в сопровождении взрослых и др.)
Сведения о родителях:
Ф.И.О.матери(полностью)___________________________________________

Место работы _________________________________________________________________
Рабочий телефон________________________,адрес______________________________

Ф.И.О.отца (полностью)_____________________________________________
Место работы _________________________________________________________________
Рабочий телефон_________________________,адрес_____________________________

Дата  _________________             Подпись:________________________